
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/438/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840) i §1 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 

ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków Rada Miejska w Barlinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXII/425/2023 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2329), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust. 1 we wstępie do wyliczenia, otrzymuje brzmienie: „1. W przypadku ubiegania się o dotację przez 

podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, w tym 

działalność w zakresie rolnictwa i rybołówstwa, na prace przy zabytkach wykorzystywanych do 

prowadzenia tej działalności, dotacja udzielona w trybie niniejszej uchwały będzie stanowiła pomoc de 

minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie, bądź pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie 

następuje zgodnie z:”;, 

b) ust. 3 we wstępie do wyliczenia, otrzymuje brzmienie: „3. W przypadku ubiegania się o pomoc de 

minimis, pomoc de minimis w rolnictwie lub pomoc de minimis w rybołówstwie, Wnioskodawca 

zobowiązany jest do przedstawienia wraz ze zgłoszeniem:”;, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „5. Pomoc de minimis w rolnictwie może być udzielona do dnia 30 czerwca 

2028 r.”;, 

d) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. Pomoc de minimis w rybołóstwie może być udzielona do dnia 30 czerwca 2024 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3341



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Józef Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3341


		2023-06-07T07:33:26+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




